



Boel Denmark Holding ApS

Løgtelvej 41, 8543 Hornslet

CVR-nr. 31 47 39 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Jørn Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boel Denmark Holding ApS Løgtelvej 41 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 31 47 39 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jørn Boel Jette Boel Løkkegaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Boel Denmark ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.813	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	518.889	547.554
Andre finansielle indtægter	841	3.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.199	-14.901
Resultat før skat	479.718	529.173
Skat af årets resultat	8.822	4.004
Årets resultat	488.540	533.177
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	530.000
Overføres til overført resultat	288.540	3.177
Disponeret i alt	488.540	533.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.097.511	1.128.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.097.511	1.128.622
Anlægsaktiver i alt	1.097.511	1.128.622
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.906	0
Tilgodehavender i alt	25.906	62.222
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.436	63.100
Værdipapirer i alt	51.436	63.100
Likvide beholdninger	14	1.951
Omsætningsaktiver i alt	77.356	127.273
Aktiver i alt	1.174.867	1.255.895

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	305.523	16.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	530.000
Egenkapital i alt	<u>630.523</u>	<u>671.983</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.925	500.131
Selskabsskat	17.084	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	58.218
Anden gæld	20.085	19.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.344</u>	<u>583.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.344</u>	<u>583.912</u>
Passiver i alt	<u>1.174.867</u>	<u>1.255.895</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.806	600.000	738.806
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Resultatdisponering	0	3.177	530.000	533.177
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	16.983	530.000	671.983
Udloddet udbytte	0	0	-530.000	-530.000
Resultatdisponering	0	288.540	200.000	488.540
	125.000	305.523	200.000	630.523

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.762	14.657
Andre finansielle omkostninger	<u>12.437</u>	<u>244</u>
	<u>32.199</u>	<u>14.901</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>51.436</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>51.436</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-11.664</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
